
Pradinio ugdymo mokinių fizinio pajėgumo testų analizė

Mergaičių šuolio iš vietos į tolį (cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

1 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos į tolį testo įvertinimą

Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, yra 7 metų, kurios pa

Pradinio ugdymo mokinių fizinio pajėgumo testų analizė

Mergaičių teniso kamuoliuko metimas (m) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

2 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.)  pagal teniso kamuoliuko metimo testo įvertinimą

Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, yra 10 metų, kurios p

Pradinio ugdymo mokinių fizinio pajėgumo testų analizė

Mergaičių10 x 5 m bėgimas šaudykle (s)  testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas

0

20

40

60

80

7 metų 8 metų 9 metų 10 metų

Šuolis iš vietos į tolį (mergaitės)

Sveikatai palankus FP zona Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona

0

20

40

60

80

100

7 metų 8 metų 9 metų 10 metų

Teniso kamuoliko metimas (mergaitės)

Sveikatai palankus FP zona Tobulėjimo zona Sveikatos rizikos zona

60

80

100

10x5 m bėgimas šaudykle (mergaitės)


